Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 21.10.2022г.     № 297

г.Белоярский

«Овынесении благодарности по результатам социального партнерства с Госавтоинспекцией

ОМВД России по Белоярскому району»

По результатам социального партнёрства педагогов МАДОУ «Детский сад «Сказка» с

Госавтоинспекцией ОМВД России по Белоярскому району.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность воспитателям   Вагановой Ирине Геннадьевне  за осуществление

социального партнерства с Госавтоинспекцией ОМВД России по Белоярскому району в

ходе проведения мероприятий с воспитанниками по обучению детей правилам дорожного

движения в рамках профилактической акции «Детству – зеленый свет».

Ответственная: ст. воспитатель Ваганова И.Г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Ваганову И.Г.

Заведующий           О.В. Курбачева